סיפור מעורר השראה
לשולחן השבתלזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו איזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמןלא נוטש
את הספינה

הרב שאר ישוב כהן

**ב**פעם הראשונה שבה זכיתי לפגוש את הרבי, הוא סיפר לי שהוא התארח במשך תקופה מסוימת בבית סבי, הרב חנוך אטקין, בעיר לוגה שברוסיה.

היה זה ככל הנראה לקראת סוף שנת תרפ"ו (1926), אחרי שהשתדך עם הרבנית חיה מושקא, בתו של אדמו"ר הרי"צ. באותה תקופה נרדף אדמו"ר הרי"צ על ידי הנקוו"ד, שירותי הביון וביטחון הפנים הסובייטיים, ובהמשך אף נאסר וכמעט הוצא להורג - וכל זאת באשמת 'פעילות קונטרה-רבולוציונית' - קרי, קידום שמירת התורה והמצוות. רק בחסדי ה' ובזכות לחץ בינלאומי שוחרר לבסוף, אך הוגלה מרוסיה.

הרבי אמר שבסופו של דבר נוצר מצב שהוא סיכן את חייו, מאחר שלא יכול היה לעזוב את רוסיה מבלי שיימצא מישהו שימשיך את העבודה הקדושה של המחותרת היהודית ברוסיה הסובייטית. לבסוף, נמצא מי שימלא את מקומו, ואז הוא הוסתר בבית סבי.

בזכות החסד שגמלו אתו אז סבי וסבתי, נהניתי מגישה חופשית אל הרבי, וזכיתי להיפגש עמו ביחידות פעמים רבות, וכן להיות נוכח בפורים תשל"א (1971) ולשמוע יחד עם נשיא מדינת ישראל, מר זלמן שז"ר, את קריאת המגילה במחיצת הרבי. רגע מרגש במיוחד עבורי היה כאשר מר שז"ר שאל את הרבי, כשהוא מחווה לעברי, "האם הנך מכיר את האיש הצעיר הזה?", והרבי השיב, "כמובן! הוא ידיד קרוב וותיק". הייתי אז בשנות

«

צר לי שהרבי לא הגיע לארץ ישראל. אני מאמין שאילו הרבי היה מגיע לישראל היה הדבר משנה את מהלך ההיסטוריה, בזכות ההשפעה האדירה שיכולה הייתה להיות לו כאן. אך הוא היה בדעה כי עליו להישאר בארצות הברית מאחר שמשם תוכל להיות לו השפעה מרבית על יהדות התפוצות.

הרב שאר ישוב כהן ע"ה (תרפ"ז-תשע"ו [1927-2016]), כיהן במשך שלושים ושש שנה כרבה הראשי של חיפה. הוא רואיין בחודש שבט תשס"ו (2006) ובחודש אייר תש"ע (2010).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשמ"ו (1986) — יצאה תשובה ממזכירות הרבי שתוכנה הסכמה לפתיחת ישיבה חב"דית חדשה בסידני אוסטרליה, ולשיגור תלמידים שלוחים לחיזוק הישיבה. י"ז באדר

< תרצ"ט (1939) — אדמו"ר הריי"צ מבקש מהרבי שיערוך ביאור מקיף בעניין הדלקת מנורת המקדש, כולל סקירת השיטות השונות בזה, מיוסד על לשון המשנה, הגמרא וההלכה, על דרך הדרוש והרמז ומשמעותם הרוחנית בעבודת האדם על פי כל השיטות בנגלה ובחסידות. הרבי אכן הכין מאמר תורני ארוך ומקיף ברוח זו הכולל אחד עשר פרקים, והוא יצא לאור בשנת תשנ"ח (1998) בספר 'רשימת המנורה!'. כ"א באדר

1. אגרות קודש אדמו"ר הריי"צ, חלק טו, עמ' שמו

ההקדשות שלכם
מאפשרות את המשך הפצת הגיליון השבועי.

לפרטים נוספים
ולהרשמה לקבלת הגיליון השבועי בדוא"ל
כתבו לנו: sipursheli@jemedi.org

אף שהשתדלנו כמיטב יכולתנו לאמת כל פרט, תוכנם של הסיפורים משקף את דברי הרבי כפי שאלו הובנו בשעתו על ידי השומעים והשתמרו בזיכרונם.